



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251010548 ze dne 04.07.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **18.07.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	994892338000	Startér SOR BN12	5801577135	
	2 Kus		3.975,00	7.950,00

Číslo dílu výrobce: 9904892338,5801577135

Objednávka podle smlouvy č. VZ0207990

Odvolávka na kontrakt 9001000749 Položka 00160

30	500086087000	Filtr sání CROSSWAY	500086087 E6	
	2 Kus		1.333,75	2.667,50

Číslo dílu výrobce: 42537392,500086087

Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728

Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00010

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

40	500101800000	Volant řízení CITELIS	5001018000,2709301	
	5 Kus		2.500,00	12.500,00

Číslo dílu výrobce: 5001018000,2709301

Objednávka podle smlouvy č. VZ0218609

Odvolávka na kontrakt 9001000862 Položka 00020

50	879900000045	Filtr paliv.jemný SOR	992992241	
	14 Kus		194,25	2.719,50

Číslo dílu výrobce: 992992241

Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456

Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00100

60	879900000097	Potrubí chl.kompres.SOR	99500393125konsig	
	5 Kus		393,60	1.968,00

Číslo dílu výrobce: 99500393125

Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776

Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00070



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010548 ze dne 04.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

70	879900000306	Zátka nádrže DNOX2 SOR 9941298191 3 Kus	420,00	1.260,00
----	--------------	--	--------	----------

Číslo dílu výrobce: 500025779;9941298191

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220730

Odvolačka na kontrakt 9001000880 Položka 00030

80	879900002155	Modul dávk.močoviny SOR 995801755285 E6'' 2 Kus	2.160,00	4.320,00
----	--------------	--	----------	----------

Číslo dílu výrobce: 995801755285;47537803

Objednávka podle smlouvy č. VZ0202476

Odvolačka na kontrakt 9001000695 Položka 00140

90	879900003131	Víko filtru paliva SOR NB18 995801620131 2 Kus	825,00	1.650,00
----	--------------	---	--------	----------

Číslo dílu výrobce: 995801620131

Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728

Odvolačka na kontrakt 9001000863 Položka 00120

100	879900003496	Modul dávk.močoviny D SOR995801755291E6'' 2 Kus	2.400,00	4.800,00
-----	--------------	--	----------	----------

Číslo dílu výrobce: 995802540776;5802540776;995801755291

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220873

Odvolačka na kontrakt 9001000882 Položka 00060

110	994682640000	Snímač teploty TECTOR IVECO SORN12 4 Kus	446,25	1.785,00
-----	--------------	---	--------	----------

Číslo dílu výrobce: 9999468264, 99468264

Objednávka podle smlouvy č. VZ0207990

Odvolačka na kontrakt 9001000749 Položka 00150

120	994892338000	Startér SOR BN12 5801577135 8 Kus	3.975,00	31.800,00
-----	--------------	--------------------------------------	----------	-----------

Číslo dílu výrobce: 9904892338;5801577135

Objednávka podle smlouvy č. VZ0207990

Odvolačka na kontrakt 9001000749 Položka 00160

Celková hodnota (bez DPH)

73.420,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010548 ze dne 04.07.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1